
Program založený na vzdělávacím plánu dítěte, který rozvíjí
dovednosti, tvořivost a podporuje všestranný rozvoj

samostatné osobnosti. Skupina s počtem max. 10 dětí, které
vedou 2 zkušené lektorky.

Cena: 220 Kč při koupi permanentky / 250 Kč jednorázový vstup.

BERUŠČIN

DOMEČEK
Určeno pro děti, které již zvládnou strávit

nějaký čas bez rodičů ve skupince
vrstevníků (zpravidla od 2 let).

Kreativita

Zábava

Místo, kde mohou Vaše děti strávit dopoledne v
podnětném prostředí našeho

Centra Pro Rodinu Veselá Beruška, z.s.

Podnětnéprostředí

CPR Veselá Beruška www.veselaberuska.cz

Budovatelská
282, Černá

Hora, 679 21

Přihlašování přes rezervační systém (odkaz na webu či FB):
 https://cpr-vesela-beruska-z-s.reservio.com

Po - čt
8-12h.

domecekberuska@gmail.com +420 608 866 936


